ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:       /UBND-ĐCXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày         tháng        năm 2023

V/v giải quyết đơn của ông Đỗ

Lương Dũng, địa chỉ: Thôn 3, xã

Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

  Kính gửi:  UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn 3817/UBND-TNMT ngày 16/12/2022 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc chuyển giải quyết Đơn của ông Đỗ Lương Dũng, địa chỉ:

Thôn 3, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

Qua kiểm tra thực địa và làm việc với gia đình UBND xã Quang Trung

báo cáo như sau: Gia đình ông Đỗ Lương Dũng không có nhu cầu được hạ cốt

và tạo mái taluy đồi đất phía Tây, sau khu trường Mầm non xã Quang Trung và

vị trí xin hạ cốt không gây nguy hiểm cho người tham gia giao thông, cũng như

tài sản của tổ chức, cá nhân.

 UBND xã Quang Trung báo cáo về UBND thị xã theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VP, ĐC.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Thông

		2023-02-02T16:53:44+0700

		2023-02-03T08:05:23+0700

		2023-02-03T08:05:33+0700